
Notiks Putnu būrīšu izgatavošanas talka

Foto autors Ventspils Komunālās pārvaldes arhīvs

Svētdien, 6. aprīlī, aicinām visus dabas draugus uz Putnu būrīšu izgatavošanas talku Bērnu pilsētiņā plkst. 11.00 un bērnu parkā “Fantāzija” plkst. 15.00. Sanākušos talkotājus
uzmundrinās jokdaris Ufo, bet popgrupa “Jūras akmentiņi” izpildīs īpaši šim pasākumam piemērotu programmu “Putnu dziesmas”.   
Darbnīca, kurā top jaunas mājvietas pilsētas putniem, noteikti ir mazāko ventspilnieku mīļākā pavasara talka. Tāpēc aicinām uz talku ģimenes ar bērniem un dalībniekus, kuru ikgadējā

pavasara tradīcija ir izgatavot jaunu mājvietu putniņiem. Īpaši aicinām visus tos, kuri vēl neprot izgatavot putnu būrīti, jo šī ir īstā vieta, kur apgūt šo prasmi.

Talkošanas vietā būs pieejams viss nepieciešamais – būrīšu izgatavošanas pamācība, kokmateriāli, zāģi, āmuri, naglas, zīmuļi, mērlentes un citi darba instrumenti. Tā kā darba instrumentu

skaits būs ierobežots, aicinām ņemt līdzi arī savus darba instrumentus, jo reizēm tieši ar savu mīļo āmuru vai zāģi darbi rit raitāk uz priekšu.

Izgatavosim jaunas mājvietas tādiem putniem kā strazdiem, zīlītēm un zvirbuļiem. Izgatavotos putnu būrīšus varēs paņemt līdzi un izvietot savā dārzā vai arī nodot pašvaldības darbiniekiem,

kuri putnu būrīšus vēlāk uzstādīs kādā no pilsētas parkiem – Jūrmalas parkā, Reņķa dārzā vai Būšnieku ezera apkaimē.

Pasākuma dalībnieki varēs apvienot patīkamo ar lietderīgo, proti, izgatavot jaunu mājvietu putniņiem jautrā un muzikālā gaisotnē, par ko parūpēsies Ventspils Kultūras centra uzaicinātie

mākslinieki – jokdaris Ufo un popstudija “Jūras akmentiņi”.


